UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
;Jsr. Victeria Palomec CHlHUAHUA
Rep: rpiPaliza Poliza: C14898 Del 21/11/2024

Concepto: UC 1100 BOL AVION PARA ANTONIO AGUIRRE A CDMX EL 05 NOV ASISTE A DIRECCION DE JUEGOS Y SORTEOS A

Fechny | 22/nov./2024
hora de Imprestdn | 10:0f a.m.
Pédgina

REC. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 9692

Beneficiario;: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY Folio / Cheque : SPEI
9094
No  Cucnta Descripeidn de s cuenta Cnrgo Abone Concepio del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-1100- Pasnjes aéreos G. Comiente $10,345.75 FF.14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 9692
0002 8270-14898-UACH24-1100- Pasnjes aéreos G. Corriente §1,390.25 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 9692
0003 8260-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $10,345.75 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 9692
0004 8260-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Cormiente $1,390.25 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37011 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 9592
0005 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $11,736.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Fulio Pago: 9692
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $1§,736.00 FF:14398, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Felio Page: 9652
Sumas igunles => 23,472.00 2347200

Elabord: Victeria Palomec
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9901 13370

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES SADECY /
Fondo: 1001

PARA PAGO A ABC, POR BOL. DE AVION PARA ANTONIO AGUIRRE (CDMX), 05 NOV, FACTS. 27739, ASISTEA LA DIRECCION [

$11,736. 00 M.N./ /
OPERADO

'}
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 COM REGURSOS FROPIOS
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE GHIHUAHUA
T SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE:ANTONIO?AGUIRRE LOREZ AREA/U.A.: DESPACHO DEL ABOGADO GENERAL
"|FEGHAS SALIDA; 5/11/2024 RETORNO: 5/11/2024 EVENTO: IR A LA DIRECGCION DE JUEGOS Y SORTEOS A
" RECOGER DOCUMENTACION RELACIONADA CON EL SORTEO |
Fecha de elabaracidn: 03-nov-24
Puesto: ABOGADQ GENERAL No. Empleado:
Transporie; Temrestre Auto
Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita; Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje
Ndfm. noches de hotel
- |Destino: CIUDAD DE MEXICO Escalas: 0
Numero de acompanantes 0
Salida: Fecha: 75'DE'NOVIEMBRE 202 Hora: 06:16am Duracién de la comision
Regreso; Fechd 5iDE'NOVIEMBRE 202  Hora: 21:05 pm No. de dias: 1
Cuenta de transferencia Se solicita Cheque Banco _
Clabe Interbancaria Cel. Contacto
JUSTIFICACION DEL VIAJE

. [MOTIVO DE LA COMISION Se requiere asisiir a Ia Direccidn de Juegos y Sorteos a recoger documentacidn refacionada con el Sorteo
Universitario, por lo anterior, se solicita se compren los vuelos indicados en la presente solicitud de viaticos ysnendo los concordantes
con la Directora de Relaciones Internaclonales, asi mismo se solicita $ 1760 por concepto de alimentos v $1170 por concepto de transporte

stendo un total de § 2930 por concepto de viatico p———r,
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ANTONI) ABURRE LOFEZN, ANTQM@QGMRR&GPEA ALBERTO ELOY ESPIND DICEEN' LUIS ALFONSQ RIVERAGAMBCS)
] RECIBO DE\GRSTOS A CBMPROBAR O DESCUENTO vnp{ NOM[NA . |

Por concepto'de Yastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me compremeto a comprobar
. |'os gastos que se'realicen en la comlision dentro de 105\519 lentes 5 dlas hahlles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Unlversidad por medio de las Cajas Unicys.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisidn conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso de! viae, autorizo

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHGA LA CANT[DADE\E z.ss\nfy
Con letra: Dos gnovecientos trelnta pesos 00M0D M.

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $2,930.00 N
conforme a l1a legislacion aplicahle.
Chihuahua, Chih. a _ 3 _ de__noviembre de 2024
Nimere empleado: i Firma: T\ LAY
Nombre: ANTONIO AGUIRRE LOPEZ A\ Yadteriro N\
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL o Y \
N
Suficiencia presupuestal s ;ﬂ\gg%a.nnn Mﬁﬂﬂﬁ’@.&g’i GH\HUAH&
Adeudos pendientes St I 5 '

Por los Bolelos de Avidn:

Por los Gastos a Comprobar:

VIA FOR 01 ;.! i‘ "’=

Vo.Bo. Contabilidad
" ‘ﬂ'i 2 ge REAGIN E&T@w Fecha ds Revislan: 23/03/2023
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abcocviaja.com

croamos oxporienciog

ABC TURISMO ESPECTACULAR

Cerrada de Barroca N, 6110, Col, Plaza Barroca
e e L LT R e ety Chihuahua, Chih. CP. 31215
OGS Y T (a14) 42 2000
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATED41004IH7

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU., www.felguereschihuahua.com
R.F.C. UAC 681018EG1

G.P. 31000 TEL.: 614 4391502

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no//
Lugrativos
USO CFDI GO3 GASTOS EN GENERAL /

CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

4FE 27739
Fecha: 2024-11-04 16:33:31
Cliente: 174000
Vendedor: N3
T.C.: $20.09

Fecha timbre: 2024-11-04 16:33:34
Tipo comprobante: I Ingreso

Clave conflrmacién;  YNUCUI
LExportac]én: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: D18EB078-9AFC-11EF-9FA3-0145D70E0598

(can] NOMBRE CONCEPTO | unrpao | crave |wo.moLero] erov.| Tamra | tua. | tvia | Torar |

1.00 AGUIRRE CUWMEX/CUU SERVICIO BOLNAL 3488907734 AM 891500 1,394.00 1,427.00 11,736.00
LOPEZ/ANTONIO E48 Unidad 78111500 Objats Impussto: 02

de sarvicio Impuesto: 002 IVA  Base:B,918.75 Tipofactor: Tasn  TasaOCuota: 0.1

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
{ ONCE MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.M.)

Vendedor: CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA:

C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 $1,427.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA

0.C.

Moreda: MXN Peso Mexicano

Mstodo pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago:
53 POR DEFINIR $ 11,736.00

TOTAL SERVICIOS: 8,915.00
TOTAL LV.A. 1,427.00
TOTAL TLU.A 1,394.00

TOTAL OTROS IMP.: 0.00

TOTAL:  § 11,736.00°

/

\

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

|1.1]p31828078-9AFC-11EF=-9F83-0145070E0598 | 2024-11-04T16333:34Z | EMEOGOG02QRY | P6SUpPXFET83KECindyAUAZME Shad/ HOKMOX0EGRAVI s [ L
V4BqGHXz4holAvvISS4L)ZRYERLDAEWYSLI TRGFAUAPOL LGVY L/ +MBrjmaK JEGOT aE+CaRmNBLACEYnTS25e0)x EVRGkHRESNAIKSTH2L TOGAY 46450/ 1 i, lﬁ

uOBGRoWHQIHCOKEWOGRIXVEZELvVkVGAQATRIGOoHS P2 6YHIFPoX 020t xXgax s iWP T Wbel SK/ StNIcuRd gt GKufvi4qRaZHL1rrP+Zal flAcc JYXy fkauZ [,

YEV40ThI6wLi0cKz TEKIMTySE3 Tqtix+1 JABLYMInM1 rdvOELbIht 6501 Sham=| 20001000000 700047508 !T

Sello Digital del CEDI:

PEOUPPXFETEIKSCLindyAuAZMEThAd/HoKMOKXo £ gROVIVABGGWXZ4he LAV IS4 £ J2nYEN1D4EWY SLILAGFACAPQELGVY L /+ 1B inaKiEgeOt sSE+CabmxBLaC ) v
r¥n1525c01x1vXGkmhESNmIKSTMZLIDGZnY +GL80/elu0BGREOKHD1McOKEWOgBIkvE2HivVkvGAQHZnLgloWSpx EYwIFPe 020t xxqgxz LWE TXWbai 5K/ 9t

HIcuXAqfJHufv44qRaZHLlrrP+ZsifNAcej¥Xykau2YEVA0ThI6WLLOCKZ TGKIMTYSEZ 7o+ JARLWHSAMLEdvOELIbIhEGsc1ShA==

Sello Digital del SAT:

33Aw9qlBdSgh23deciHSBDATaSMGONaYNLFGAa1EXE301XE4KPXIZODSE +cYQTHEepwQEP1E0mz X SuvAQK feCHe 3 L1di LYF +69R0D/ FSYLESIEXphiIUsh

SPpADUVWL SaqKOaBELSPz Je¥RCm4 TF1UqMAGxb I0rKCud LHENgxpren THA I X2 Ja4 CT +Ae £G L vpVuCYmldsrIgdifayPfe+dav/ ¥Y5dbjushBiG jubWhK T2t Ig22

CTq2Inghd 09R0A35g £ AYTIT2ZAYURGANMUF I2gpa+ulxd JUKKPRYK4 5mETaclWDRUSdvbHC4 iwFCoCZ6Tele TEU §X2PHERF TZLE o Lphinw

Por este pagaré ma (nos) obllgo (amos) a pagar solldarlamenta a Ia ordon de ABC TURISMQ ESPECTACULAR
CONSULTOGRES EN VIAIES S,A. DBE CV. en esta plaza o dfa 11/11/2024 la cantidad des
% 11,736.00 { ONCE MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)

S| este pagaré no es cublerto » su vencimlento quedofamos) obligado {s) a pagar Intereses moratorlos del 5%
mensual hasta Ia llquidaclén del mismo. Este pagaré se riga por [a Ley General de Tltulos y Operaclones da Credito.
En caso de chaquas devueltos, se les cargard el 20% da recargos, seglin e] articulo 193 de [a Ley General de Titulos
¥ Operaclones de Crédito, mas el LV.A, y los cargos genarados por ¢l mismao.

Pueda realizar sus transferenclas electrénlcas a la slgulente cuantas clabe:
Banamex: 002150010875745340
Bbva bancomer: 0121500016703470598

Estimado cliente sin excepclén alguna los camblos y cancelaclones solo se realizan dentro del mes que fue axpedida su

< QORo AR

factura, REVISE SUS DATOS.
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CON RECURSDS PROPIOS

[ No, de Serle del CSD de! Emisor: 00001000000710185919 Numero de Serie del CSD del SAT; 00001000000700047508 RFC PAC:EMEQN0602QR9 ]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada anie el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Gasbwoeonts - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

'Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

209557

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN/":
VIAJES

ATE0410041H7
05/11/2024
$11,736.00

27739 /

D18EBQO78-9AFC-11EF-9F83-0145D70E0598
Por definir
ATE041004IH7

OPERADO
1624
CON REGURSGS PROPIOS
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%%’ CHITTATRE ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO < >
é’j = CHIHUAHUA

VUELOS CIUDAD DE MEXICO

1 mensaje

LARISA RUBIOCHAVARRIA - > 4 de noviembre de 2024, 9:58

Para; ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO

Estimada Erika

Anteponiendo un cordial saludo, adjunto las solicitudes de vuelos recibidas por parte de Rectorla, para los vuelos del
C.P. SANTIAGO DE LAS CASAS, MTRA, LIZZA IVETT SOLIS y LIC. ANTONIO AGUIRRE.

Lo anterior por la comisién de la entrega de la cancelacion del permiso del SORTEO UACH en las oficina de
Gobernacién que debe ser recogido de manera presencial, asl como la visita a la Embajada de Francia, con la
intencion de cuadrar la agenda

con motivo de la visita de la Embajadora a la UACH.

Agradezco [as gestiones por la urgencia de la solicitud para la autorizacion de los vuelos,

Cualquier duda o comentario, estoy a la orden.

Saludos cordiales.

UNIVERSIDAD AUTONQMA DB

CHIHUAHU.

S
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El

Atotiaddn Marlcana para b
Tlutackin ntemadinal, AC

Larisa Rubio Chavarria

Jefa del Departamento Administrativo

Vinculacién Francia y Consorcio Ge4

Direccion de Relaciones Internacionales

Universidad Auténoma de Chihuahua

Asistente Ejecutiva Presidencia

Asociacion Mexicana para la Educacion internacional,
A.C. AMPE|

p:55-614-238-2079 ext. 8416 |

w:intemacional.uach.mx | a:Circuito Interior Universitario s/n
Campus 1 C.P. 31110 Chihuahua, Chih., MEXICO

il

Get a signature like this; Click heral
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05 NOV 2024 * 05 NOV 2024 DESTINO MEXICO CITY, MEXICO

PREPARADO PARA ~h
AGUIRRE LOPEZIANTONIO FELGUERES oo oulTOl
P b X

CODIGO DE RESERVACION DLVCBI
AIRLINE RESERVATION CODE  YNUCUI (AM)

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

% PARTIDA: MARTES 05 NOV #por tavor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO - Cuu » MEX
AM 0139 CHIHUAHUA, MEXICO MEXICO CITY, MEXICO
Duracién: ' Sale ala(s): | Llega a la(s):
2horas 19minutos : 6:16am 8:35am
babinaz i . .
. - Terminal: Terminal:
s  No disponible TERMINAL 2
Estado: '
Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, Informacion no disponible
Equipaje de cahina: Adulto, 1x15kg

Asientos;
28D

Nombre del pasajero:

» AGUIRRE LOPEZ/ANTONIO 1393488907734

Avibn;
Avidn

Millaje: 774

. Comidas:

i Refresco

' Est. emission:
© 108.55 kg CO2

Recibo(s) de holeto(s) electrénico(s):

PARTIDA: MARTES 05 NOV ror favor verifique el horario de vuelo antes de la

A

Avidn:
Avitn

Millaje: 774

Comidas:

. Refresco
. Est. emission:
, 108.55 kg CO2

salida

AEROMEXICO . MEX p CUU
AM 0148 MEXICC CITY, MEXICO CHIHUAHUA, MEXICO
Duracién: Sale a la(s): Llega a la{s):
2horas 29minutos o 05pm 11:34pm
Cabina: ; ; ;

5 . Terminal: Terminal:
Turista TERMINAL 2 No disponible
Estado:
Confirmado

Equipaje facturado; Adulto, Informacién no disponible
Equipaje de cabina: Adulto, 1x15kg

Asientos:
26C

Nombre del pasajero:

» AGUIRRE LOPEZ/ANTONIO 1353488907734

Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):

QOTROS: SABADO 25 ENE

OTROS Ccuu
' CHIHUAHUA, MEXICO
Estado:
Confirmado Informacién:
SEGMENTO VIDA
Notas

FELIZ VIAJE Y PRONTO REGRESO
TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/O DISPONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES. FAVOR DE CONSULTARLAS

CON RECURSGS PROPIOS




& e z
sinafietec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUARUA
e Fechay | 11/nov./2024
Usr: Vicleria Patomec CHIHUAHUA hora de 'mpg?‘?" UIII“Z p.m.
Rep: miPoliza Poliza: P26158 Del 04/11/2024 -
Concepto: UC 1100 BOL AVION PARA ANTONIO AGUIRRE A CDMX EL 05 NOV ASISTE A DIRECCION DE JUEGOS Y SORTEOS A
REC. GD Compra : 25189 Factura: E0598, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No  Cucenta Dgseripeién de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8230-14898-UACH24-] IOO/ Pasajes aéreos G. Corriente 510,345.75 FF-14898, GD Compra : 253189 Faciura. E0598, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECY
0002 8250-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Corriente 51,390.25 FE.14898, GD Compra : 25180 Factera: EOS98, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECYV
0003 8240-14898-UACH24-1100- Pasnjes aéreos G. Corriente $10,345,75 FF:14898, GD Compra : 25189 Factura: E0598, 197 ABC
37101-1 FURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0004 5240-14898-UACH24-1100- Pasafes aéreos G. Corriente $1.390,25 FF:14898, GD Compra - 25189 Facturz: E0598, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes aéreos $11,736.00 FF' 14898, GD Compra : 25189 Facturm. E0$98, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECY
0006  2112-1-000197 ABC TURISMQ ESPECTACULAR $11,736,00 EB-14898, GD Compra - 25189 Factura. E0598, 197 ABC
RESMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECY
Sumas iguales => 2347200 23472.00

OPERADO

- 70k
0N RECURSOS PROPIDS

Elaboré: Victoria Palomec
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ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024

CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS |
CHIHUAHUA e
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCICON: INDEPENDENCIA NUM 601 COL, CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONQ; 4396526
nformacién Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimigntos i -Gomporamie B
Salde Promedio 384 747 38 Saldo de qumdac[on lmcnal 67,809.78
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacion Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depédsitos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos () 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Salde Final {+) 260,362.73
ISR Retenido {-) 0.00 Saldo de Operacién Final 260,362.73
féxlﬁfglonessdefla\cuer]taf”f‘x;g SRR sl Sk el AR Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,899.99
Cheques pagados 6 96.00
Manejo de Cuenta Ofros productos mcluudos en el estado de cuenta [nvers:opes)

Anualidad

Operaclones
OlAlCOMISIONES B o gas

NIA NA

Cargos Objetados
Abonos Objetados
" 024
COR RECURSGS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO )
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
JIENE  02/ENE CO02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref. 60909
WENE  02/ENE CO02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref. 60910

— it e e et e m— — e — t— e mm— em m— ha—

— e o — — — — — — — — et bt b e v m—

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
Tambien le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

3BVAMEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma §10, Col. Jusrez, Alcaldla Cuauhtémoc, C.F. 06600, Cludad de México. México R.F.C. BRAS30831LJ2
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Cerar

BBVA

Fecha y hora de consulta

21111/2024 11:31:39 AM

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Usuario;

Dafos de la -operaci_én

Tipo de operacidn:

Descripclén:

Divisa de la cuenta:
Titular de 1a cuenta:

Fecha de creacién:
Hora:

Instrumento de seguridad:

Datos de confirmacidn de la transferencia

ADMIN1

CHIMUARUA

Operacion autorizada
2.7

o)

Pago Mismo Banco

CR13370 Importe de la operacién:

MXP Divisa de la cuenta:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE Titular de la cusnta:

211112024 Fecha de aplicacién:
11:31:35

ASD 6551359983

__DECY

Imprirnir

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

11,736.00 MXP

MXP
'ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA

211172024

Motivo de pago: CR13370 F-27739

T T et e e i e e e

Follo de firma: 0059199087 Folio iinico: |32.';26241121.11 31350059199094
Estadb operacion ’ ER "t T
Porcentaje firmado;  100% Estado: Operado
Detalle de firmas . P S A '
Accidn Usuario Porcentaje aportado Fecha i
7(;?_5-;_“ S B ADMINT —% ) o 21)‘11!2(;';4 N
FIRMO ADMING 100 % 211112024
BBVA Méxlco, 8.A., Instituclén de Banca Miiltiple, Grupo Financlerc BEVA México www.bibvanetcash.mx
O
L
CO/V y Iy -?273.; i
C URSOS
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